
 

 

Město Svitavy  str 1 z 10 

 

 

 

VVÝÝZZVVAA  KK  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  

((ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE))  
 

 

pro veř ejnou zakázku malého rozsahu na dodávky podle § 12 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veř ejných zakázkách, ve zn ění 

pozdějších p ředpisů  (dále jen zákon), 

 

pod názvem:  

 

 

Výběrové řízení na dodavatele portálu a 
souvisejícího vzd ělávání  

 

 
 

 

 

 

ZADAVATEL: M ěsto Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 



 

 

Město Svitavy  str 2 z 10 

 

Obsah 
 

1. Preambule.………………………….………………………………………………………………..3 

2. Identifikační údaje zadavatele….…………………………………………………………………..3 

3.1 Název, druh a popis předmětu zakázky .……………..…………………………………………..3 

3.2. Předpokládaná hodnota zakázky………………………….……………………………………..3 

3.3 Lhůta a místo dodání nabídky………………………………………..……………………….…..4 

3.4 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace…………………………...………………………..4 

3.4.1 Základní kvalifikační předpoklady …………………………………………………………….4 

3.4.2 Profesní kvalifikační předpoklady ……………………………………………………………..6         

3.4.3 Technické kvalifikační předpoklady …………………………………………………………...6 

4. Hodnotící kriteria výběrového řízení a metoda jejich vyhodnocení…………………………......6 

4.1 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ………………………………………………...7 

4.2 Požadavky na zpracování nabídkové ceny ………………………………………………………9 

4.3. Doba a plnění zakázky ……………………………………………………………………………9 

4.4. Informace o výsledku výběrového řízení ………………………………………………………..9 

4.5. Zadávací dokumentace  …………………………………………………………………………..9 

4.6. Další podmínky zadavatele ……………………………………………………………………..10 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Město Svitavy  str 3 z 10 

1. PREAMBULE  

Touto písemnou výzvou vyzývá zadavatel zájemce k podání nabídky a k prokázání 
splnění kvalifikace pro veřejnou zakázku na dodávky, která je podle ustanovení § 12 
odst. 3 zákona veřejnou zakázkou malého rozsahu. Uvedená veřejná zakázka je v 
souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona zadávána postupem mimo režim 
zákona za podmínek dodržení zásad transparentnosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace. Uvedená veřejná zakázka je zadávána za podmínek 
stanovených v této Výzvě k podání nabídky (dále jen výzva), která tvoří zároveň 
zadávací dokumentaci, a za podmínek stanovených v Metodickém pokynu pro 
zadávání zakázek OP LZZ verze 1.3 ze dne 15.10.2009.  

2.    Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Svitavy 

Sídlo:     T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy                                                                  

IČ:     00277444 

DIČ:      CZ00277444 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Mgr. David Šimek, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele: ing. Ryšánek Zdeněk, +420 461 550 436, mob: 
+420 731 681 157, e-mail: rysanek@svitavy.cz 

3.1.      Název, druh a popis předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky:  Výběrové řízení na dodavatele portálu a 
souvisejícího vzdělávání 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka a 
implementace eLearningového portálového řešení 
pro město Svitavy v rámci projektu P34 – 
Inovace systému vzdělávání zaměstnanců města 
Svitavy (reg. číslo: CZ.1.01/4.1.01/57.00005). 
Technická specifikace a parametry řešení jsou 
obsahem přílohy č.1. 

 

3.2.      Předpokládaná hodnota zakázky 

525.000,- Kč (slovy pětsetdvacetpět tisíc korun českých) bez DPH 

 

 

 



 

 

Město Svitavy  str 4 z 10 

3.3.      Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně na podatelnu městského úřadu nebo 
doporučeně poštou na adresu: 

Město Svitavy, T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.5.2011 ve 12.00 hod. 

 

3.4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

  Kvalifikace – rozsah požadavků 
Dodavatel je povinen prokázat splnění pro tuto zakázku stanovených kvalifikačních 
předpokladů  a  ve  své  nabídce toto splnění doložit způsobem uvedeným níže. 
Zadavatel v rámci této zakázky požaduje splnění: 

 
  3.4.1. základních kvalifikačních předpokladů  
  3.4.2. profesních kvalifikačních předpokladů    
  3.4.3. technických kvalifikačních předpokladů  
 

3.4.1. Základní kvalifikační předpoklady 

 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

  

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 



 

 

Město Svitavy  str 5 z 10 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

  

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech pracovali u zadavatele a 

l) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s 
podílem akcií vyšším než 10 %. 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení, z něhož musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní 
kvalifikační předpoklady dle bodu a) – j).  
Dodavatel předloží čestné prohlášení, ve kterém uvede seznam statutárních orgánů 
nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele dle 
bodu k). Pokud nikdo ze statutárních orgánů, či členů statutárních orgánů u zadavatele 
v posledních 3 letech nepracoval, uvede dodavatel tuto skutečnost v čestném 
prohlášení. 
Pokud má dodavatel formu akciové společnosti, předloží čestné prohlášení dle bodu l), 
ve kterém uvede aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10%. Pokud 
nikdo z akcionářů nemá podíl akcií vyšší než 10%, uvede dodavatel tuto skutečnost 
v čestném prohlášení.  

 



 

 

Město Svitavy  str 6 z 10 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou za dodavatele jednat a 
podepisovat. V případě právnické osoby musí být podpisy v souladu se způsobem 
jednání a podepisování dle výpisu z obchodního rejstříku.  
Čestné prohlášení může dodavatel předložit v originále nebo v prosté kopii.     

 

3.4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních 
dnů. 
Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů předloží dodavatel 
v prosté kopii. 

3.4.3. Technické kvalifikační předpoklady 

 Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:  

a) Seznam významných dodávek  realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, 
z nichž min. 3 zakázky musí být v oblasti dodávky a  implementace 
eLearningového portálu o min. hodnotě 100.000 Kč bez DPH. V seznamu 
významných dodávek bude uveden rozsah, doba jejich plnění a kontaktní údaje 
objednatele. 

b) Seznam členů realizačního týmu, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
s uvedením jejich funkce a zapojení do prací na úkolech. Přílohou seznamu bude 
stručný profesní životopis každého člena realizačního týmu. Podmínkou 
zadavatele je, aby se alespoň polovina realizačního týmu podílela na jedné 
z předchozích významných dodávek o min. hodnotě 100.000 Kč bez DPH (viz 
3.4.3. bod a).  

 
 
4. HODNOTÍCÍ KRITERIA VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ A METODA JEJICH 

HODNOCENÍ 
 
 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
 cena. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny 
 od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
 hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně daně z přidané hodnoty.  
  

 



 

 

Město Svitavy  str 7 z 10 

 
 

4.1. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

1. Nabídka bude zpracována v písemné formě. 
2. Věcná část nabídky bude strukturována na následující kapitoly:  

a) Krycí list nabídky s uvedením:  
 - základních identifikačních údajů uchazeče 

- kontaktní osoby uchazeče, včetně kontaktní adresy a e-mailové adresy 
 - celkové nabídkové ceny členěné na částku bez DPH, DPH a vč. DPH 
 
b) Obsah s číslováním stránek oddílů, včetně seznamu příloh.  
c) Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů. 
d) Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů. 
e) Doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů. 
f) Návrh zpracování předmětu zakázky: – popis průběhu realizace zakázky, 

včetně uvedení přístupů, metod, podkladů a dalších výchozích informací a 
zdrojů, které budou použity při zpracování jednotlivých úkolů: 
1. uvedení technické specifikace navrhovaného řešení 
2. uvedení parametrů záručního, pozáručního servisu (celková délka, reakční 

doba apod.) a zákaznické podpory 
g) Návrh harmonogramu prací (při dodržení termínu dle bodu 4.3.této výzvy). 
h) Návrh smlouvy o dílo 
 

3. Věcná část nabídky bude vytisknuta jednostranně a bude strukturována do kapitol 
dle předchozího členění. Všechny součásti nabídky budou pevně svázány do 
jednoho celku (viz odst. 4.1., bod 2, písmeno a-h). Nabídka bude podepsána 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat; v případě právnické osoby 
podle způsobu jednání a podepisování uvedeném ve výpisu z obchodního rejstříku.  

4.  Nabídka bude předložena v českém jazyce v 1 originálu jejíž listy budou 
zabezpečeny proti případné manipulaci. Nabídka musí být podána v neprůhledné 
uzavřené obálce označené adresou uchazeče, názvem veřejné zakázky a nápisem    
“Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT“. 

5. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku a varianty nabídky nejsou připuštěny. 
Dodavatel nesmí participovat ve výběrovém řízení víckrát než jednou, např. při 
společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako 
subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 
subdodavatelem více dodavatelů.  

 

Obchodní podmínky: 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky vymezeny 
ve formě a struktuře smlouvy o dílo. 
Uchazeč do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (tzn. 
vlastní identifikaci, kontaktní a doručovací adresu a nabídkovou cenu v příslušném článku 
smlouvy) a takto doplněné obchodní podmínky předloží  podepsané  osobou  oprávněnou 
smlouvu podepsat jako svůj návrh smlouvy. Jakákoliv jiná  změna textu návrhu smlouvy ze 
strany uchazeče je nepřípustná a je považována za nedodržení zadávacích podmínek 



 

 

Město Svitavy  str 8 z 10 

zadavatele s následkem vyloučení uchazeče. V případě nabídky podané právnickou osobou 
bude nabídka podepsána v souladu se způsobem  jednání a podepisování dle výpisu 
z obchodního rejstříku. V případě podpisu nabídky zmocněnou osobou musí být originál nebo 
úředně ověřená kopie zmocnění součástí nabídky uchazeče. Předložení nepodepsaného textu 
smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a 
zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti na veřejné zakázce. 

Dodavatel musí umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména 
Ministerstvo vnitra ČR, Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Ministerstvo financí ČR, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, Evropský účetní dvůr),z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty). 

Uchazeč musí na požadavky zadavatele obsažené v obchodních podmínkách přistoupit a 
zahrnout je do své nabídky a počítat s nimi při sestavování cenové kalkulace.  

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče musí 
respektovat stanovené obchodní podmínky.  
 
Platební podmínky 
Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách a uchazeč je povinen stanovené 
platební podmínky respektovat.  
 
Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních  podmínkách, 
zejména pak za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky dojde ke změnám sazeb daně 
z přidané hodnoty. V případě, že se v průběhu dodávky vyskytnou dodatečné dodávky, či 
práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci dodávky, které bude nezbytné provést pro řádné 
dokončení dodávky, bude jejich zadání řešeno v souladu se zákonem.   
 
 

FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY  

Zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (OPLZZ) 

Prioritní osa:   4a  Veřejná správa a veřejné služby (Konvergence) 

Oblast podpory:  4a.1 Posilování institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy 

Číslo výzvy:   č. 57 

  

 



 

 

Město Svitavy  str 9 z 10 

4.2.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Cenová nabídka bude uvedena bez DPH, DPH a včetně DPH, bude vyjádřena v 
české měně a bude obsahovat:  

a) Celková cena bude tvořena součtem cen těchto jednotlivých položek: cena za 
dodání a instalaci portálu, cena za licence pro 350 uživatelů a 1 tutora, cena za 
licence SW třetích stran, cena za školení a další služby  

b) celkovou nabídkovou cenu, ve které budou obsaženy všechny činnosti nutné k 
realizaci zakázky, včetně všech rizik a vlivů během realizace zakázky.  

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nepřekročitelnou. V 
případě uzavření smlouvy bude nabídková cena stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby DPH.  

4.3.   Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění:    10. květen 2011 

Předpokládaný termín ukončení předmětu zakázky:  30. květen 2011 

Místo plnění:        Město Svitavy 

4.4.  Informace o výsledku výběrového řízení 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 

4.5. Zadávací dokumentace 

 Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 
 podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
 nezbytných pro zpracování nabídky. Obsahem zadávací dokumentace jsou:  

 - Výzva k podání nabídky 
 - příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 - obchodní podmínky ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo 
 - elektronická podoba obchodních podmínek na CD 

  Zadávací dokumentace je dodavatelům poskytována bezplatně. Vyzvaným 
 dodavatelům je zadávací dokumentace zaslána jako komplet. 

Dodavatelé, kteří budou mít zájem podat nabídku, aniž byli osloveni zadavatelem, si 
mohou vyžádat zadávací dokumentaci na e- mailové adrese: rysanek@svitavy.cz, 
kontaktní osoba: ing. Ryšánek Zdeněk , tel.: 461 550 436.  Zadávací dokumentace 
bude těmto dodavatelům odeslána do 2 pracovních dnů od doručení písemného 
vyžádání. 
   
 



 

 

Město Svitavy  str 10 z 10 

4.6.   Další podmínky zadavatele 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, ve lhůtě pro podání 
nabídek doplnit nebo upřesnit zadávací podmínky a neuzavřít smlouvu s žádným 
z uchazečů. 

2. Zadavatel je oprávněn zrušit toto výběrové řízení až do okamžiku uzavření 
smlouvy, a to i bez udání důvodu. 

3. Zadavatel požaduje, aby mu uchazeč ohlásil do 14 kalendářních dnů změny, 
které nastaly po podání jeho nabídky, a které se dotýkají údajů uvedených ve 
výpisu z obchodního rejstříku (popř. jiné evidence, v níž je uchazeč zapsán). 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

5. Uchazečům nepřísluší náhrada jakýchkoli nákladů či výdajů spojené 
s výběrovým řízením. 

 

 

 

 

Ve Svitavách dne 19.dubna 2011     

 

 

       Mgr. David Šimek  

       starosta města Svitavy 

 
 


